关于2015级在职工程硕士论文开题及导师配备
工作的通知

各有关研究生培养学院：

2015级（2016年4月入学）在职工程硕士即将进入学位论文阶段，为保证该项工作的顺利进行，现将学位论文开题与导师配备事宜布置如下：

一、学位论文开题

1、开题时间：开题报告论证会应在2017年11月15日前进行。

2、参加人员：全体2015级工程硕士。

3、开题程序：

（1）请有关学院成立一个或若干专家小组（每个专家小组应至少包括2名校内专家和1名校外专家）负责开题报告论证会工作，专家小组成员应具有副高以上职称。

（2）工程硕士填写《青岛理工大学硕士学位论文开题报告（工程硕士）》（见附件1）。

（3）各学院在规定时间内举行开题报告论证会，要求每一个研究生就课题的有关情况向专家小组汇报，其主要内容有：立题依据、国内外研究现状、主要技术路线、创新点和下一步研究计划等等。

（4）个人报告结束后，由专家组成员进行提问和交流。

4、其它事宜：

（1）各学院开题报告论证会时间、地点安排确定后，报研究生处以备抽查。

（2）开题工作结束后，请各学院于11月25日前将《开题报告书》电子版（不用提交纸质版）、《工程硕士开题情况汇总表》（附件5）加盖公章连同电子版交研究生处。

（3）未参加本次开题报告论证会的研究生，学校2018年将不受理其答辩申请。

二、导师配备

1、为2015级工程硕士及时配备校内导师；

2、为2015级工程硕士及时配备校外导师；新增校外导师需填写《校外指导教师申请表》，该表连同《校外指导教师申报情况汇总表》及电子版11月25日前集中报研究生处（科技楼1506房间）（相关要求见附件2、3、6）。

3、于11月25日前将《工程硕士研究生导师对照表》（见附件4）纸制本加盖公章及电子文档报研究生处（科技楼1507房间）。

研究生处

2017-9-27
附1：硕士学位论文开题报告-工程硕士.doc

附2：青岛理工大学工程硕士研究生校外指导教师审核办法.doc

附3：校外指导教师申请表.doc

附4：工程硕士研究生导师对照表.doc

附5：工程硕士开题情况汇总表.doc

附6：培养工程硕士学位研究生校外指导教师申报情况汇总表.doc